PREPEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
ARA MUUNICIPAL 105 CORRM ira Bis iBonsbe19 = s7 E

é .minhe-se à Comissão de Justiça eFBdafãoO Ra Rae PAULO

conpeiropoLIs CAMA!

boss
Exmo .

ão.

195 meme

* Secretário

tou encaminhando a

P.M,, desta data,
special no valor de

despe-
a bddo Esta-

conforme,pre-
oportunidade, para renovar-lhe os meus protestos|

distinta consid

3A
= 4 .sua Excelenci

ModêloSE-1 -2000 - 7/1970 -GráficaSão Luís

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
PraçaAntonioBenton.º 35 - Fones9e57

ESTADO DE SÃO PAULOLOL
1970PROJETO

z a paobre a abertura de um credito
especial E

TT DADE ; a AOS
TELEFORO S/ Z PELIX, Prefeito Municipal de Cordeiro-

lis, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são con-
feridas por Lei,

“ADRD qn dent e Mans = a “O. Eae *FAZ SABER que a Camara Municipal de Cordeiropolis,apro-
a . .vou e ele promulga e sanciona a seguinte Lei:-

Artigo 1º - Fica o Executivo Municipal de pg
autorizado a abrir um crédito especial no valor de Cr6.000,00 - (

seis mil cruzeiros), a fim de atender as despesas decorrentes com

o início das obras de remodelação do Estádio Municipal Dr, Huberto
Levy, desta cidade.

Artigo 2º - O crédito especial de que trata o artigo 1º

da presente Lei, será coberto com o seguinte recurse:-
REDUÇÃO DA SE UINDE YVERBA:—
6.0 — DEPARTAMENTO

6.1 - Adminis ragás =

61/3250,.81 - Contribuição de Previdência Social.....Cr$6.000,00
A . " + z s aArtigo 3º - Esta Lei entrara em vigor nã data de sua pu-

. Re ” . “o £ .blicação, revogadas as disposições em contrario,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS, aos 11 de setembro
de 1970,

EXq SA sita

7/4970- GráficaSãoLuís